
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

1.1. Název veřejné zakázky: Stacionář Ústí nad Orlicí
Registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_040/0002147

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5275
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Ústí nad Orlicí
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČO: 00279676

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel, na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, poskytuje níže 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace.

DOTAZ 1
Prosím o vysvětlení zadávací dokumentace k výběrovému řízení na akci „Stacionář Ústí nad Orlicí“ 
k položce č. 471 VV stavební části.
V položce 471 je požadován jídelní výtah na nosnost 100 kg, v následujícím odstavci Vybavení 
šachty – jsou však požadovány parametry a výbava, která pro výtah na 100 kg není možná. Prosím 
o upřesnění požadavku.
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace poskytuje nový upravený a 
pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém byla 
upravena na listě D1-01 01 Pol dotčená položka č. 471 a na základě kterého všichni dodavatelé 
zpracují svou nabídkovou cenu. Původní soupis stavebních prací, dodávek a služeb zveřejněný na 
profilu zadavatele se tímto stává neplatným.

INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Z důvodu změny zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek a upravuje Výzvu k podání nabídek následovně:

nově bod LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 4. 2018 v 10.00 hod. Nabídky lze poslat prostřednictvím 
České pošty, s.p., jiného držitele poštovní licence, kurýrní službou nebo podat osobně každý 
pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty dle předchozí věty) na adresu: 
RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je 
Ing. Ludmila Horková, 3.NP dveře č. 316, tel. 545 120 248.

Přílohy:
Soupis prací, dodávek a služeb_rev1


	VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

		2018-04-06T15:02:42+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




